

## Azienda Sanitera de Sudtirol

BETRIEBSDIREKTION

**DIREZIONE AZIENDALE** 

Verwaltungsdirektion - Direzione amministrativa

Der Verwaltungsdirektor – Il Direttore amministrativo Dr. Luca Armanaschi

Verantwortliche/r des Verfahrens – Responsabile del procedimento: Dr. Fabio Zadra

Sachbearbeiter/in - Impiegato/a addetto/a: sg

Bozen, den - Bolzano, il 24.05.2024

Prot.-Nr. - prot. no:

Alla C. Att.ne

Dott.ssa Patrizia Nogler Direttrice Ufficio Organizzazione <u>organizzazione@provincia.bz.it</u> <u>patrizia.nogler@provincia.bz.it</u>

p.c.

Dr. Martin Matscher Ripartizione sviluppo del personale martin.matscher@sabes.it

Ufficio sviluppo della carriera, performance e produttività perfomance@sabes.it

Direzione Generale <a href="mailto:gd@sabes.it">gd@sabes.it</a>

## Nomina commissione Direzione della Dirigenza amministrativa ospedale Bolzano dell'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige

Il Direttore Amministrativo prende atto,

- della legge provinciale 21 luglio 2022, n. 6, recante "Disciplina della dirigenza del sistema pubblico provinciale e ordinamento dell'Amministrazione provinciale" e in modo particolare dell'articolo 7 (Conferimento degli incarichi dirigenziali di seconda fascia);
- della delibera della Giunta provinciale 9 maggio 2017, n. 506, recante "Linee guida per la stesura dell'atto aziendale dell'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige";
- della richiesta prot. n. 341621 del 09/04/2024 di ricoprire la posizione dirigenziale, che si è resa vacante, di Direttrice/Direttore della Dirigenza amministrativa ospedale Bolzano dell'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige;
- che è stata avviata una procedura di interpello per la copertura della posizione dirigenziale di Direttrice/Direttore della Dirigenza amministrativa ospedale Bolzano dell'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige;
- della necessità di nominare la commissione;
- che la composizione delle commissioni si adegua alla consistenza dei gruppi linguistici risultante dall'ultimo censimento ufficiale della popolazione della provincia di Bolzano e garantisce la presenza di entrambi i generi;

nomina

la commissione per la procedura di interpello per la copertura della posizione dirigenziale di Direttrice/Direttore della Dirigenza amministrativa ospedale Bolzano dell'Azienda Sanitaria dell'Alto Adige nella seguente composizione:

Dott.ssa Laura Schrott -Direttrice della Ripartizione Salute PAB (presidente)

Dott. Umberto Tait - Direttore del Comprensorio Sanitario di Merano(componente)

Dott. Markus Thaler - Direttore f.f. del Comprensorio Sanitario di Bressanone e Coordinatore amministrativo Comprensorio Sanitario di Bressanone(componente)

Dott.ssa Isabella Mistrorigo - Ufficio Organizzazione PAB (funzione di supporto)

Le e i componenti della commissione sono designati ex articolo 28 del RGPD EU 2016/679, quali responsabili del trattamento. La designazione prevede esclusivamente il trattamento dei dati personali e particolari delle persone interessate, che hanno presentato domanda di partecipazione agli interpelli di cui al presente decreto, che sono indispensabili per le attività istituzionali di competenza delle e dei componenti della Commissione ai fini dell'espletamento delle relative procedure.

Le e i componenti della commissione si impegnano a cancellare o restituire tutti i dati personali e particolari dopo che saranno stati conclusi gli interpelli e a cancellarne eventuali copie esistenti. Sono tenuti altresì ad attenersi all'obbligo di riservatezza di cui al RGPD EU 2016/679 nonché al Codice di condotta per la tutela della dignità delle persone che lavorano ed operano nell'Azienda sanitaria della Provincia autonoma di Bolzano

Il Direttore amministrativo

Luca Armanaschi (f.to digitalmente)